
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 104359-2015 z dnia 2015-07-14 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lublin

W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 1. w części 1 i 2: 1/ Wykonawca będzie

dostarczał przedmiot zamówienia w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, za pomocą faksu lub e-maila, 2/

W przypadku...

Numer ogłoszenia: 176508 - 2015; data zamieszczenia: 14.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 104359 - 2015 data 14.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel. 081 4456603,

4456073, fax. 081 4456730.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.

W ogłoszeniu jest: część 1 - szacunkowa wartość zamówienia 276637,83 część 4 - szacunkowa wartość

zamówienia 95223,00 część 5 - szacunkowa wartość zamówienia 1200,00.

W ogłoszeniu powinno być: część 1 - szacunkowa wartość zamówienia 596237,32 część 4 - szacunkowa

wartość zamówienia 17980,00 część 5- szacunkowa wartość zamówienia 3750,00.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 1 2015-07-14 13:31


